[bookmark: _GoBack]Томская область
Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения
	п.Степановкаьный
	ка

	 27 апреля 2024 года
	                                            № 07

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Степановсеого сельского поселения, утверждённое решением Совета Степановского сельского поселения от 18.09.2020 №08/1

В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Степановского сельского поселения решил:

1.​  Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Степановского сельского поселения, утвержденное решением Совета Степановского сельского поселения от 18.09.2020 №08/1, следующие изменения:
1) в пункте 14 слова «Главой Верхнекетского района» заменить словами «Советом Степановского сельского поселения»;
2) изложить пункт 85 в следующей редакции:
«85. Информация о результатах конкурса подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района» в течение 5 рабочих дней со дня принятия конкурсной комиссией решения о подведении итогов конкурса.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».

Председатель Совета
Степановского сельского поселения                                                  Н.В. Моргуненко

Глава Степановского сельского поселения                                       М.А.Дробышенко